

# Årsredovisning

för

## Ardline AB

556436-4015

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Inge Hansson, Styrelseledamot  
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ardline AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Ardline AB är ett kunskapsföretag med lång erfarenhet från konsulttjänster inom persondatorområdet. Bolaget hette tidigare Eurosyst Development AB.

Ardlines affärsidé är att utveckla och förändra kundernas verksamhet genom att effektivisera tjänster och processer med stöd av IT. Bolagets inriktning är att tillhandahålla konsulttjänster inom management, förändringsledning, projektledning, digitalisering av verksamheter och genomföra migreringsprojekt. Omtanke, engagemang samt kvalitet och kundfokus är drivkrafterna i allt vårt arbete och genomsyrar alla våra uppdrag som vi arbetar med.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 663	253	1 009	2 352
Resultat efter finansiella poster	204	-110	27	818
Soliditet (%)	25,6	35,5	35,4	44,8

Omsättningen har ökat med markant jämfört med föregående år vilket beror på nya projekt och på en återhämtning jämfört med föregående år då omsättningen var lägre på grund av sjukdom.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	555 025	-110 138	<b>564 887</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-110 138	110 138	<b>0</b>
Årets resultat				166 485	<b>166 485</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>444 887</b>	<b>166 485</b>	<b>731 372</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	444 888
årets vinst	166 485
	<b>611 373</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	611 373
	<b>611 373</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 662 856	253 053
Förändring av pågående arbete för annans räkning		31 099	0
Övriga rörelseintäkter		38 638	337 547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 732 593</b>	<b>590 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 140 894	-163 854
Personalkostnader	2	-380 300	-474 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 700	-5 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 524 894</b>	<b>-643 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>207 699</b>	<b>-53 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		-53 212	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		53 000	-53 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 704	-3 953
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 916</b>	<b>-56 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 783</b>	<b>-110 138</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 783</b>	<b>-110 138</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 298	0
<b>Årets resultat</b>		<b>166 485</b>	<b>-110 138</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

3 700

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**3 700**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Långfristiga värdepappersinnehav

4

0

1 448 719

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**1 448 719**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**1 452 419**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 434 625

2 500

Övriga fordringar

26 784

1 218

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

312 096

136 790

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 773 505**

**140 508**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

1 081 010

0

**Summa kassa och bank**

**1 081 010**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 854 515**

**140 508**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 854 515**

**1 592 927**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		444 888	555 025
Årets resultat		166 485	-110 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>611 373</b>	<b>444 888</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>731 373</b>	<b>564 888</b>

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	0	15 454
Pågående arbete för annans räkning	6	1 491 201	0
Skatteskulder		29 402	4 268
Övriga skulder		586 539	992 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 123 142</b>	<b>1 028 039</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 854 515

1 592 927

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget tillämpar även Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:1 vissa redovisningsfrågor med anledningen av coronaviruset.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 916	37 916
Försäljningar/utrangeringar	-10 704	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 212</b>	<b>37 916</b>
Ingående avskrivningar	-34 216	-28 418
Försäljningar/utrangeringar	10 704	
Årets avskrivningar	-3 700	-5 798
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 212</b>	<b>-34 216</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 700</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 501 719	1 501 719
Inköp	0	0
Försäljningar	-1 501 719	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 501 719</b>
Ingående nedskrivningar	-53 000	0
Årets nedskrivningar	53 000	-53 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-53 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 448 719</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	15 454

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	31 099	0
Fakturerade belopp	-1 522 300	0
		0
	<b>-1 491 201</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2022-10-31

*Inge Hansson*  
Inge Hansson  
Verkställande direktör